ООУ “Даме Груев” с.Ерџелија      учебна 2022/2023
	Термини за индивидуален разговор со родител, дополнителна и додатна настава


	

Наставник
	Одделенски раководител
Р.
	

Предмет
	
Термин за индивидуален разговор со родител

	
Термин за дополнителна/додатна настава

	
	
	
	ден
	час/време
	ден
	час

	Катерина А.Наумова
	8-2
	македонски јазик
	понеделник
	4 (10.00-10.40)
	вторник
	7

	Љупка Панева
	
	македонски јазик
	понеделник
	3 (9.15-9.55)
	вторник
	7

	
	
	
	среда
	3 (9.15-9.55)
	
	

	Елена Китанова Ѓошевска
	7-1
	англиски јазик
	понеделник
	5 (10.45-11.25)
	петок
	7

	
	
	
	петок
	2 (8.15-8.55)
	
	

	Дина Апостолова
	
	англиски јазик
	четврток
	2 (8.15-8.55)
	петок
	7

	Благица Илиева
	
	англиски јазик
	понеделник
	4 (10.00-10.40)
	четврток
	7

	Ристе Јорданов

	
	германски јазик
	понеделник
	2 (8.15-8.55)
	вторник
	7

	
	
	
	вторник
	4 (10.00-10.40)
	
	

	Никола Давков

	
	математика
	вторник
	3 (9.15-9.55)
	среда
	7

	
	
	
	четврток
	4 (10.00-10.40)
	
	

	Драган Ѓоргиев
	
	математика/информ.
	понеделник
	2 (8.15-8.55)
	петок
	7

	Валентина Штеркова
Лукарева
	6
	историја/граѓанско о./класична култура на ец
	понеделник
	3 (9.15-9.55)
	четврток
	7

	
	
	
	среда
	2 (8.15-8.55)
	
	

	Благој Јаначков

	
	географија
	среда
	2 (8.15-8.55)
	среда
	7

	
	
	
	петок
	2 (8.15-8.55)
	
	

	Маја Давкова
	8-1
	физика/пр.науки/
иновации/вештини за ж.
	понеделник
	3 (9.15-9.55)
	среда
	7

	
	
	
	петок
	1 (7.30 – 8.10)
	
	

	Катерина Димковска

	7-2
	биологија/хемија/унап.на здр./вештини за живеење
	понеделник
	4 (10.00-10.40)
	вторник
	7

	
	
	
	вторник
	4 (10.00-10.40)
	
	

	Љупче Златев
	
	музичко обр./хор/оркес.

	среда
	4 (10.00-10.40)
	петок
	7

	Зоранче Апостолов
	
	ликовно образ./
проекти од л.уметност
	вторник
	5 (10.45-11.25)
	вторник
	7

	
	
	
	среда
	5 (10.45-11.25)
	
	

	Александра Спасова
	9
	физичко и здравствено образование
	среда
	4 (10.00-10.40)
	петок
	7

	Александар Ивановски
	
	физичко и здравствено образование
	вторник
	3 (9.15-9.55)
	четврток
	7

	
	
	
	петок
	2 (8.15-8.55)
	
	

	Томе Трајанов

	
	техничко образование
	понеделник
	6 (11.30 –12.10)
	понеделник
	пред часови

	Кирил Трајчев

	
	етика
	понеделник
	3 (9.15-9.55)
	понеделник
	пред часови



                                                                                                                                                                               
                                                                                                                                                                        в.д. директор
                                                                                                                                                                         Драгица Јованова
                                                                                                                                                                                            ______________________
Распоред на консултации – термин за додатна/дополнителна настава
